IHLR015XF5 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
APEM Inc. IHLR015XF5 Προμηθευτής APEM Inc. Διανομέας APEM Inc.
APEM Inc.
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ IHLR015XF5
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ APEM Inc.
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 1125 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗΣ - ΕΞΌΔΟΥ (MAX) 4.5V
ΤΑΞΊΔΙΑ ΣΕΙΡΆ 4.0mm
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ Wire Leads
ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑ ΔΙΑΚΌΠΤΗ Proportional Linear Output
ΤΆΣΗ ΤΡΟΦΟΔΟΣΊΑΣ 4.5 ~ 5.5VDC
ΠΑΡΟΧΉ ΡΕΎΜΑΤΟΣ 9mA - Max
ΣΕΙΡΆ IH
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tray
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 85°C
ΔΎΝΑΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Panel Mount, Front
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ INGRESS IP67 - Dust Tight, Waterproof
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΕΞΌΔΟΥ (MAX) 1.25mA
ΚΎΚΛΩΜΑ Single
ΧΡΏΜΑ ΣΏΜΑΤΟΣ Black
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉΣ ΤΎΠΟΣ Round Button
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉ ΧΡΏΜΑΤΟΣ Yellow
IHLR015XF5
Αριθμός εξαρτήματος: IHLR015XF5
Κατασκευαστής / Μάρκα: APEM Inc.
Περιγραφή προϊόντος IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 1125 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF5.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του IHLR015XF5
IHLR015XF5.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
IHLR015XF6
Κατασκευαστές:  APEM Inc.
Περιγραφή:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Σε απόθεμα:  1288 pcs
RFQ
IHLR015XF3
Κατασκευαστές:  APEM Inc.
Περιγραφή:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Σε απόθεμα:  1188 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Κατασκευαστές:  APEM Inc.
Περιγραφή:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Σε απόθεμα:  1096 pcs
RFQ
IHLR015XF7
Κατασκευαστές:  APEM Inc.
Περιγραφή:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Σε απόθεμα:  1172 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
Σε απόθεμα:  106648 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  FIXED IND 220NH SMD
Σε απόθεμα:  9358 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Κατασκευαστές:  APEM Inc.
Περιγραφή:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Σε απόθεμα:  766 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
Σε απόθεμα:  109873 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Σε απόθεμα:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Σε απόθεμα:  106648 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Κατασκευαστές:  Dale / Vishay
Περιγραφή:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
Σε απόθεμα:  9983 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Κατασκευαστές:  APEM Inc.
Περιγραφή:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Σε απόθεμα:  1438 pcs
RFQ